АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtуниципАлъного окр}тА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<Р)> сентября 2025 года Nо76_цч

г. Ба-шей

О внесении изменений в приложение
утвержденное постановлением
администрации Балейского
муниципального округа
Забайкальского края NЬ527 от 1б
апреля 2025 г. <(Об утверждении
Муниципального краткосрочного
плана реализации Региональной
программы капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
Забайкальского края, на перио д 2026-
2а28 годов на территории Балейского
муницицального округа
Забайкальского края>)

В целях планирования и организации проведения капитапъного ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Балейского муниципаIIьного округа Забайкальского края, в соответствии с
пунктом 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2
сТаТьи 3 Закона ЗабаЙкальского края <О реryлировании отделъных вопросов
обеспечения проведения капит€tJtьного ремонта общего имущества в
МноГоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского
КРая>>, рУководствуясь статьей З2 Устава Балейского муницип€uIьного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципаJIьного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. ПРИлОжение утвержденное постановлением администрации
БалеЙского муницип€шьного округа Забайкальского края }tb527 от 16 апреля
2025 Г. <Об УТВерждении Муницип€шьного краткосрочного плана ре€lJIизации
РеГИОНальной про|раммы капитального ремонта общего имущества в
МНОГОкВарТирных домах, расположенных на территории Забайкальского края,

на период2026-2028 годов на территории Балейского муниципапьного округа

Забайкальского края> изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет)) на официапьном сайте Балейского
муниципапьного округа Забайкальского края.

З. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

4. Настояrцее постановление опубликовать в сетевом издании
< Б ал е й с ко е о б о з р е н и е D (httяý : lýfi Jr, фssръ:"ъц}рд-р_ф) .

глава Балейского
муниципалъного
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. Бузова-Яковлева Е.Н.
8302325 l 876

Приложение к постшовлеЕtю цминистрщftи БмейскоIо
!ryниципмьноt о окр)та 'lабайкмьrБOго ктм

оlДr' сенrября 2025 , N"!! !?
"ПршOrefrе к ПостшоffеЕm ащ БfiейскоIо MytlщrmБHoTo oKРfa &бйаъскоrо прм

"Об рФжлеffi Мщшьпого крапосрФIй шан реаиrщ РеfuонФ5пой tФогралýfi кilffiмьного peмolrтa обцего шIreсва в
WоrоФащБп домах, располохеlвп m чр]Фрш }фfuшюкого qм, на периол 202б_2028 годов на reрршрfr Бmейского

щщшного окрFа"
ш "]6" щеля2025 г, ф 527

Мув!цишеlьпый креткосрочный пл8н

реыillзацип Региопаъной liроцаil,}tы капптмьного pcvoнl.a
обцеrо дWщесгвд в многоквартир!ыхдомах, рас

натерриторпи Забайкшъокого края, на период 2026 2028 годоR
вБа,.r(,0! \пl lJJлд1,1o\lU"P)ft ]r', 1,{м' ко|^ Фаq

(напмевовапие муницилаrьqого образования)

Бilсйсклй мчлицппмьпый окрrг Забпйкшьсfiоrо края

Фa!MeнoBaнrrc муницпIiшьпою образовавпя)

Забаiiкальского края, ЁоlнопIсЕии которых !а пер!од 2026-2028 годов llацпрчfrся пр(iведсвис] кrllЕтеlьного ремопга общего и\Nце!f}а

N п/п А,црсс ЖД

способ

формирования
фояда

Год

общая

мкд,

fuоцадь помещеIий
м( л.

МiД на

дац

Сlоимость капптшlьного ремопта

Г{редельпш

м обцей

мкд

Ihаповая

мкд, мiд,

Федерации
Nд{д

-[{i ]а по

l ljarcl] \] ()ктrбртJ(ая l l]]

]

=:;iIп'::= : |(i:]:]i.:i

пIт-

]958

5

||t?lltl|l|

х

6

l з96.98

L0

, .;;;. i

]56,8]

ll

f,5б.8]

l2
I,]lIxIП

l4

Iпj===
',ilý6з9к,

з]6276j,92

]4::
:i , o,tв=-

0,00

l5,]IБЕЕI;I
ii: j]li0.f_{1.1'l'lii

0,00

]6

хпвпхпЕ
17

]!;i;] j :]]: L

i]l] i}fi 6.}_.p}iilф.i::i

]]6276j,92

l8

o,tx1

0.0l)

о.и1

000

21)

х. :',:

2l

9424,00

22

f
01.2025

]

йй6й
г Бшей, ш Леffil. д, 4

:=:I]In?Гiiil ll
l955

|911

х

20t9

2

х

2

]

*--n+

2

пЕ.,..{ffi
riiilfriФil

828.6

488.24

l ýpf}l{}')]

729,12

488.2J

=*"]-l:I.tбф,{ф.

729-42

2l
i-II,i-:T

з0

20] ]54.8i
i,T:=::-::

l0?Я7]l:?;40::

0,0{j

trЕ]i-ilixnn]nnП
0.0с

,L
rifrffiffi[iffi]

0.(ш

0,00

0,00

20] l;4.E8
]=:lTT,"]]-
-::IQl|}47lTl4r],::

]]j5052.98

{1.1X1

0,00

0.00
]iili,IlП
""1ifiiч

0,00

;Е#ii,ffi
4Efrtrli.ifr

4599,62

4l 2,00
ппппЕ==

4599,62

01,2025

,Tfrfritrflilifi

01 2025

г Бu.ii ш Октrбрьская.д 98 l99] х 05].4] 26 ] 0]9 64j,j] 0.0| 0.00 0.00 0.()0 з 164.09 8 ]27.]Е 1)1 2(]2i

]

I

11

г. Бtцей, ул Лс!ttп- л 23

пfrffiйг ]955
ffi

l956

х

. Х ,]
20l _i

2

2 ]

529,65

l;?9]80

186,74

]ЕЕ,] l

]5ъJн

486.74

488.24

i;Iппп

436 24

2|

-j;+
]2

4 400 0]8,88

,--I
ýн.i_.i|i_.ý.illýЁl l

4016885,76

0"0(]

0,00

кЕd#
]i:::]:]Ф.,'Ф..:::=,

1),!1)

0,00

:: {_ш

] ]01) 0] 8.S8

:ý2]4}sl]J, l

40l6885,76

0,00

-,"*"тlfr*:ч

0 01)

0,00

0.;{}9,ji:i

0,00

--пd#ffi!
ШrflкiН,

8252,6]

--_-_1_qрщ

8252.6]

0] 2025

0l 202j

2 г Бilей, }л, Комбш]аl!trая. д 6 t972 20t9 ] 2 1 I4],I2 l091,55 l09l 55 40 1257]6j 60 0,([ а.00 ]25?4б5,60 0,00 0.00 l ]52.00 ] ]52,00

2 9424.00

,Б.псй \п lL,м]я п 27

l

Таблица 2. Планируемые lтоказатели выполнения Муниципального
краткосрочного плана реаJrизации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, располох(енных на территории
Балейского мун ицигl€t чьного округа Забай кал ьского края

(наименование муницип€lJIьного образования)

Забайкаrrьского края, на период 2026-2028 годов

ItоlIичество MKfl Стоимость каIlитit,Iьного peNtoHl,a
общая

плоtцадь
мкд,
всего

Количест
во

жите:tей,

зарегисl,р

ированны
хвМК!
на лату

утвсржде
ния плана

I квартап lI KBap,r,а.lr
III

квартаJI

IV
KBapTa],I

Всего l KBap,l,a.lr Il квар,гtr_гl
пI

квартал
IV квартал Всего

Л! rrlп наименование Мо

кв.м чеJl. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 _] 4 5 6 7 8 9 l0 1l l2 1з 14

Балейский мулtиципа"чьный 926,6з l4 00 з 563 920,80

Балейский округ 2 412,68 5б 0 0 2 0,00 0 0 10 794 7 |7 10 794 717,40

Ба,rейский ЦИIIЕlJIЬНЫИ | 629 52 0 0 2 0,00 0 0 5 274 з51' 5 274 з5l ,з

'*ý}$:i,ax

0 0 0 l 1 0,00 0,00 з 56з 920,80

;i;:.,}_$fl r*л

l 0 2

,, fiS}Вго*

1 0 2

Таблица З, Адрссный псрсчсяь il!ЕогокварrирныхдоNlов, рсположсяных
gа торритории

Бuсйского мFицrлФьного окрfа ЗабайкФьскою крш
(в&имсноваяио муяицппмьяоm обршомвпя)

N пiп АдFс WД рсr,ояв ВсЕГо

&щ .n|ilE 1щФ чi. i ью J i ] с i bt ] 66 ibl nl jillr|,, i..o1eк., l'a!l .ii]схпП Ф.rлil]]j]}п Виды, устаношенвыс !ормоlивпUD, п[авопьп1 акюм ЗабайкФбского к|ая

!щ.

ромоЕт. qмсна, модо!вияци,
ляФп,в_ ремонт лиф] овых

шахт] маши!ных и блочных

!сi!.и и (ихи) FаЬоlы по

сосlоя|йя. раrрэботкс
лщктной докуLlснтации

обаl. го и мчlцес !ва

!!воюкваршрных доNlов.

яшяkпlихс! обLекlаNlи

выяшснцыми оaъск rllи
ýIb Il"plloI! |асп.tия. в

roM !исrс па |смонт,
замеll!. Mo;(eP]lx lul(лk)

лифюл. |sюл] IифIdп,N

I ].:M.b!-jfl
in.rl,i.$fu

,|],i!:*|;ý|9д,

руб. руб !уб, руб руб, руб. руб Dб руб, руб, руб рф. р!б. tуб, руб. руб, р}б.

I 2 I0 l2 l4 l5 lб

+;_+;
щ

lll!]!!!l!llёц
8{и*.ý8l
340291,al

г БалеП. tл Окгябрьская. д 93 (]) 0,00

0,0с

i i]:ё l иЁ,1l l0ý
0,0с

lll+;;l+ilJ
b{il

хIIЕrп
] l!:li

Примечаипе]
(I) - щ]рлfuтm пFеп.ой докумепrац!и па рсмопт крыuIп
(]) - ра]р!fuка лF.mной доryментацяп па ремоптфпсщ.
(])- рарабогка пrоеmнойдокумо!mцял но реяояr фуцамента
(4), рФрФоrкr лроеOноЛ локумеяъц!л gа ремояr вп}трцомовой ипжспсрнойсистемы тепrоояrбжеяия
(j),рврдботм прфюяой докумевтдлля наFмоm внщцомовой,лжепсрUой систёмы )лопрФпебеяия
(6),рврабоTпрфýяойдоOмея]аци{взремопвя!тидФмофйяпжспср!ойсист9мытелtrоснsбхе!пяигорячiюзолФлдfuеilия
(7) _ рdФбоftа проепяой доqм€нтап!! на raмeв) и ремоятляфтоRоф оборудовдни,

{8)_ рардбоIм проепgойдохtм€яrхци! яа ремовтвryр.домовой ищеUфной систеrtы юрrq€lо вопосядбже!!я
(9) _ рар{ботка лфепнойдоryмеяl?ции на рёмонr вфщомовой лIщслерной сисфl'ыtолодяоlю волосявблени'
(I0), рареботt9 прфdяо! доkумевтацяп !а Fмоm лппqдомовой ввжеяёр!ой crcreм
(ll)_ рврtботм прое*яой локумglrпция яа ремошполв

1